ПРОТОКОЛ №6
ЗАСЕДАНИЯ   НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "МУССОН"

	г. Севастополь
	19   сентября  2018 г.

Место проведения: г. Севастополь, ул. Вакуленчука, 29, корпус 1
Время проведения  заседания Наблюдательного совета  с 09.00 час. до  09.30 час.

	Участники заседания:
	Кожеватов Игорь Олегович
Лапочкин Андрей Альбертович
Цымбал Сергей Владимирович

 Лазоренко Светлана Сергеевна
 Митрофанов Алексей Иванович
 Плотка Владимир Григорьевич
 Бурцева Татьяна Владимировна

Открыл заседание  Кожеватов И.О.
На заседании  присутствует  члены Наблюдательного совета  в составе семи человек,  избранные в состав Наблюдательного совета на Годовом общем собрании акционеров  05 июня 2018 года. Каждый член Наблюдательного совета обладает одним голосом. Кворум  для проведения  заседания  Наблюдательного совета составляет  100 %. В соответствии  с Уставом Общества заседание Наблюдательного совета  правомочно  принимать решения  по вопросам повестки дня.

Предложил  рассмотреть следующую повестку дня заседания Наблюдательного совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Политики в области внутреннего контроля и управления рисками ПАО «Муссон».
По 1-му вопросу:  Об утверждении Политики в области внутреннего контроля и управления рисками ПАО «Муссон».
СЛУШАЛИ: Кожеватова И.О.
В связи с внесением изменений в Федеральный Закон от 26.12.1995 г. № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», а именно дополнением Закона статьей 87.1 Управление рисками, внутренний контроль и внутренний аудит в публичном обществе, обязывающих ПАО разработать и внедрить политику общества в области организации управления рисками и внутреннего контроля, предлагается для утверждения вышеуказанный документ.
[image: image1.png][Tpoiy Nporos10coBaTh 3a JaHHOE pelIeHHe:

I'OJIOCOBAJIU:
3" 7
"TIpoTus" Her
"Boznepxanucy” Her
MMOCTAHOBWJIN:

1.1. YrBepauts [loautuky B 00JacTH BHYTPEHHErO KOHTPOJS M YNPABICHUS PUCKAMH
[TAO «Myccon».

ITosecmka Onsa ucuepnana.

Ilpeoceoamens Habnooamenvnozo cosem.

Cexpemaps Habniooamensnozo cogema